
 

 

UCHWAŁA NR 26/1053/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia projektu zmian Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (REACT-EU) 
 

Na podstawie art.14ka ust. 1 i 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057), art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818), art. 96 ust. 
11 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 
2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu 
Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 
Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego 
rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. U. L 347 z 20.12.2013 r., str. 320, z późn.zm.) 
(rozporządzenie nr 1303/2013), art. 92b p. 9  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  
i Rady (UE) 2020/2221 z dnia 23 grudnia 2020 r. zmieniające rozporządzenie (UE) nr 
1303/2013 w odniesieniu do zasobów dodatkowych i przepisów wykonawczych w celu 
zapewnienia pomocy na wspieranie kryzysowych działań naprawczych w kontekście 
pandemii COVID-19 i jej skutków społecznych oraz przygotowanie do ekologicznej  
i cyfrowej odbudowy gospodarki zwiększającej jej odporność (REACT-EU) (Dz. U. L 437  
z 28.12.2020 r.) (rozporządzenie nr 2020/2221); oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 i z 2021 r. poz. 
1038), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 19/748/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

18 maja 2021 r. wprowadza się zmiany do projektu zmian Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. Zaktualizowany 
wykaz zmian stanowi załącznik nr 1 do przedmiotowej uchwały. 

 
§ 2. Projektowane zmiany, o których mowa w § 1, wprowadza się do Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, 
zatwierdzonego decyzją komisji nr C(2021) 2415 z dnia 31 marca 2021 r., zmieniająca 
decyzję wykonawczą nr C(2021) 181 z dnia 11 stycznia 2021 r., C(2020) 587 z dnia  
30 stycznia 2020 r., C(2018) 5004 z dnia 24 lipca 2018 r. oraz C(2014) 10021 z dnia  
16 grudnia 2014 r. dnia 30 stycznia 2020 r., który stanowi załącznik nr 2 do przedmiotowej 
uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 


